[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2017г.                                                                                                            № 72

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Предоставление разрешений на проведение землеустроительных, земляных, строительных, мелиоративных, хозяйственных и иных работ»

В соответствии с «дорожной картой» по внедрению целевой модели «Подключение к системе теплоснабжения, подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам водоснабжения и водоотведения», утвержденной Губернатором Нижегородской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Чулковского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области   постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешений на проведение землеустроительных, земляных, строительных, мелиоративных, хозяйственных и иных работ», утвержденный постановлением администрации Чулковского сельсовета Вачского района Нижегородской области от 02.04.2013 года № 18, следующие изменения:

1.1 В пункте 2.2.2 Административного регламента слова «не превышающий 30 дней со дня регистрации письменного обращения» заменить словами «не превышающий 20 дней со дня регистрации письменного обращения»
1.1. В пункте 2.6. Административного регламента слова «в 30-дневный срок» заменить словами «в 20-дневный срок».

2. Обнародовать настоящее постановление на территории Чулковского сельсовета.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      Т.Н. Абросимова